
PORTARIA Nº 079/2025 

 

Nomeia Comissão Técnica para análise da 

Concorrência decorrente do Proc. Administrativo n° 

839/2024.  

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1° NOMEAR a Comissão Técnica responsável pela 

análise documental da Concorrência referente ao Processo Administrativo nº 839/2024, 

composta pelos seguintes servidores: 

 

Clair Antonelo  

Jorge Augusto Didone  

Murilo Rocha Szpak 

 

Art. 2° A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 

dezoito dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e 

cinco, 64º ano de emancipação. 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito   

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Dione Luiz da Silva  

Secretário de Administração e Finanças 


